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Program 1048
Aktivnost A104801
Funkcijska klasifikacija
0560

lzvor 1.1.

3
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38

381

Kapitalni projekt
K104809

Funkeijska klasifikacija
0550

lzvor 1.1.

4

42
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Tekuéi projekt 7104802
Funkcijska klasifikacija
0560
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329

Tekuci projekt T104810
Funkcijska klasifikacija
0550

lzvor 1.1,

3

32

323

Glava 01603

Prihodi od nefinancijske imovine
Rashodi poslovanja

Materijalni rashodi

Rashodi za usluge

Unapredenje djelatnosti zastite okolisa

Sufinanciranje projekata i programa udruga i institucija iz oblasti zastite okolisa

Poslovi i usluge zastite okolisa koji nisu drugdje svrstani

Opéi prihodi i primici

Rashodi poslovanja

Pomoci dane u inozemstvo i unutar opéeg proracuna
Pomadi proracunskim karisnicima drugih proracuna
Ostali rashodi

Tekucée donacije

Struéne podloge

Istrazivanje i razvoj: Zastita okolisa

Opéci prihodi i primici

Rashodi za nabavu nefinancijske imovine

Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne imovine
Nematerijalna proizvedena imovina

Prihodi ed nefinancijske imovine

Rashodi za nabavu nefinancijske imovine

Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne imovine
Nematerijalna proizvedena imovina

Sudjelovanje u medunarodnim i drugim projektima

Poslovi i usluge zastite okolisa koji nisu drugdje svrstani
Opéi prihodi i primici

Rashodi poslovanja

Materijalni rashodi

Rashodi za usluge

Ostali nespomenuti rashodi poslovanja

Sanacija okolisa

Istrazivanje i razvoj: Zastita okolia

Qpéi prihodi | primici
Rashodi poslovanja
Materijalni rashodi
Rashodi za usluge

JAVNA USTANOVA ZA ZASTICENE PRIRODNE VRIJEDNOSTI

0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00

0,00

0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00

0,00

0,00

0,00
0,00
0,00
(.00
0.00
0,00
0,00
0,00

0,00

0,00

0,00
0,00
0,00
0.00
0,00

0,00

0,00

0,00
0,00
0,00
0,00
0,00

500.000,00
500.000,00
500.000,00
500.000,00
535.000,00
110.000,00

110.000,00

110.000,00
110.000,00
8.000,00
8.000,00
102.000,00
102.000,00

200.000,00

200.000,00

180.000,00
180.000,00
180.000,00
180.000,00
20.000,00
20.000,00
20.000,00
20.000,00

185.000,00

185.000,00

185.000,00
185.000,00
185.000,00
180.000,00

5.000,00

40.000,00

40.000,00

40.000,00
40.000,00
40.000,00
40.000,00
3.226.886,00

0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00

0,00

0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0.00

0,00

0,00

0,00
0,00
0,00
0,00
0,00

500.000,00
500.000,00
500.000,00
500.000.00
535.000,00

110.000,00
110.000,00

110.000,00
110.000,00
8.000,00
8.000,00
102.000,00
102.000,00

200.000,00

200.000,00

180.000,00
180.000,00
180.000,00
180.000,00
20.000,00
20.000,00
20.000,00
20.000,00

185.000,00

185.000,00

185.000,00
185.000,00
185.000,00
180.000,00

5.000.00

40.000,00

40.000,00

40.000,00
40,000,00
40.000,00
40,000 00
3.226.886,00

¢

TS

8102 g

-OYJYACHENT YINSYTY INFEZNS

NYALIY3N

ININVANZ 3N

01 Torig:



/

LLOT

Program 1051 Javna ustanova za zasti¢ene prirodne vrijednosti 0,00 3.226.886,00 0,00 3.226.886,00

Aktivnost A105101 Rashodi poslovanja i oprema za provodenje programa 0,00 1.506.401,00 0,00 1.506.401,00
: ;';‘;‘““s"‘a Klasfikaclla 1o sivanje | razvol: Zaktita okolisa 0,00 1.506.401,00 0,00 1.506.401,00
lzvor 1.1, Opéci prihodi i primici 0,00 1.506.401,00 0,00 1.506.401,00
3 Rashodi poslovanja 0,00 1.497.277,00 0,00 1.497.277,00
31 Rashodi za zaposlene 0,00 1.092.334,00 0,00 1.092.334,00
311 Place (Bruto) : 0.00 897.111,00 0,00 897.111,00
N2 Ostali rashodi za zaposlene 0,00 41.000,00 0,00 41.000,00
313 Doprinosi na plaée 0,00 154.223,00 0,00 154.223.00
32 Materijalni rashodi 0,00 399.755,00 0,00 399.755,00
321 Naknade troskova zaposlenima 0.00 89.872,00 0.00 89.872.00
322 Rashodi za materijal | energiju 0,00 63.762,00 0,00 63.762,00
323 Rashodi za usluge 0,00 145.949,00 0,00 145.949,00
329 Ostali nespomenuti rashodi poslovanja 0,00 100.172,00 0,00 100.172,00
34 Financijski rashodi 0,00 5.188,00 0,00 5.188,00
343 Ostali financijski rashodi 0,00 5.188,00 0,00 5.188,00
4 Rashodi za nabavu nefinancijske imovine 0,00 9.124,00 0,00 9.124,00
42 Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne imovine 0,00 9.124,00 0,00

422 Postrojenja | oprema 0.00 0.00

Aktivnost A105102 Programi i projekti Javne ustanove 0,00 0,00

g;::cuska klasiflkasija Istrazivanje i razvoj: Zasdtita okolisa 0,00 0,00

fzvor 1.1. Opéi prihodi i primici 0,00 495.962,00 0,00 495.962,00
Korisnik K105 Javna ustanova za zasticene prirodne vrijednosti 0,00 495.962,00 0,00 495.962,00
3 Rashodi poslovanja 0,00 475.962,00 0,00 475.962,00
32 Materijaini rashodi 0,00 475.962,00 0,00 475.962,00
322 Rashodi za materijal i energiju 0,00 49.511,00 0,00 49.511,00
323 Rashodi za usluge 0,00 272.125,00 0,00 272.125,00
329 Ostali nespomenuti rashodi poslovanja 0,00 154.326,00 0,00 154.326,00
4 Rashodi za nabavu nefinancijske imovine 0.00 20.000,00 0,00 20.000,00
42 Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne imovine 0,00 20.000,00 0,00 20.000,00
422 Postrojenja | oprema ! 0.00 20.000,00 0,00 20.000,00
Aktivnost A105103 Provodenje mjera zastite od pozara - zadticeni objekti 0,00 . 350.000,00 0,00 350.000,00
:;;‘(',‘C"Ska Mostthaclls | ovnanie) Fizvol: Zaktiia okolila 0,00 350.000,00 0,00 350.000,00
Izvor 1.1, Opéi prihodi i primici 0,00 350.000,00 0,00 350.000,00
Korisnik K105 Javna ustanova za zasticene prirodne vrijednosti 0,00 350.000,00 0,00 350.000,00
3 Rasheodi poslovanja 0,00 310.000,00 0,00 310,000,00
32 Materijalni rashodi 0,00 310.000,00 0,00 310.000,00
322 Rashodi za materijal i energiju 0,00 30.000,00 0,00 30.000.00
323 Rashodi za usluge 0,00 250.000,00 0,00 250.000,00

329 Ostali nespomenuti rashodi poslovanja 0.00 30.000,00 0,00 30.000,00
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Kapitalai projekt
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Funkcijska klasifikacija
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Tekuci projekt T105104

Funkcijska klasifikacija

0550

lzvor 3.2.

Korisnik K105

3

32
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lzvor 5.8.

Karisnik K105

3

32
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324

lzvor 6.2.

Korisnik K105

3

Rashodi za nabavu nefinancijske imovine
Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne imovine
Postrojenja | oprema

EU projekt - Projekt promicanja odrzivog razvoja prirodne bastine doline Neretve

Poslovi | usluge zastite okolisa koji nisu drugdje svrstani

QOpci prihodi i primici

Javna ustanova za zasticene prirodne vrijednosti
Rashodi poslovanja

Rashodi za zapeslene

Place (Bruto)

Doprinosi na place

Materijalni rashodi

Naknade troskova zaposlenima

Rashodi za usluge

Pomoci EU - proracunski korisnici

Javna ustanova za zasticene prirodne vrijednosti
Rashodi poslovanja

Rashodi za zaposlene

Place (Bruta)

Doprinosi na place

Materijalni rashodi

Naknade troskova zaposlenima

Rashodi za usluge

Rashodi JUZZPV - financirani iz vlastitih i namjenskih prihoda

Istrazivanje i razvoj: Zastita okolisa

Vlastiti prihodi - proracunski korisnici

Javna ustanova za zasticene prirodne vrijednosti
Rashodi poslovanja

Materijalni rashodi

Rashodi za usluge

Ostale pomoci - proracunski korisnici

Javna ustanova za zasticene prirodne vrijednosti
Rashodi poslovanja i
Materijalni rashodi

Rashodi za usluge

Naknade troSkova oscbama izvan radnog odnosa
Donacije - proracunski korisnici

Javna ustanova za zasticene prirodne vrijednosti
Rashodi poslovanja
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0,00
0,00
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0,00

0,00
0,00
0,00
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0,00
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0,00
0,00
0,00
0,00
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0,00
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120.000,00
120.000,00
120.000,00
32.537,00
27.691,00
4.846,00
87.463,00
2.077,00
85.386,00
480.000,00
480.000,00
480.000,00
130.149,00
110.765,00
19.384,00
349.851,00
8.307.00
341.544,00

274.523,00

274.523,00

16.662,00
16.662,00
16.662,00
16.662,00
16.662,00
97.338,00
97.338,00
97.338,00
97.338,00
79.338,00
18.000,00
40.000,00
40.000,00
40.000,00

0,00

0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0.00
0,00
0.00
0.00

40.000,00
40.000,00
40,000,00

600.000,00

600.000,00

120.000,00
120.000,00
120.000,00
32.537,00
27.691,00
4.846,00
87.463,00
2.077,00
85.386,00
480.000,00
480.000,00
480.000,00
130.149,00
110.765,00
19.384,00
349,851,00
8.307,00
341.544,00

274.523,00

274.523,00

16.662,00
16.662,00
16.662,00
16.662,00
16.662,00
97.338,00
97.338,00
97.338,00
97.338,00
79.338,00
18.000,00
40.000,00
40.000,00
40.000,00
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